
COPIA

COMUNE DI CASTELLUCCIO DEI SAURI
PROVINCIA DI FOGGIA

Piazza Municipio n. 3 - 71025 Castelluccio dei Sauri (FG) – Tel. +39 0881962021 – Fax +39 0881962263
Codice Fiscale 80003250711 – Partita IVA - 02094170715

________________________________________________________________________________

ORDINANZA N. 11 DEL 24/07/2025

I SETTORE - AFFARI GENERALI

OGGETTO: SAURI SUMMER 2025 - COLORIAMO FEST 2025 - CHIUSURA AL TRAFFICO DI 
ALCUNI TRATTI di VIA BARI, VIA MICUCCI, VIA AMM. LEONE E VIA U. 
GIORDANO dalle ore 17,00 alle ore 23,00

SINDACO

VISTA la comunicazione per manifestazione pubblica prot. 3857 del 21/07/2025,  della Compagnia 
teatrale Paese Mio “Tonino Corlito” con la quale è stata richiesta, in occasione dello svolgimento 
della manifestazione denominata “COLORIAMO FEST 2025”, nell’ambito del “Sauri Summer 
2025” la chiusura al traffico veicolare per giorno 24.07.2025 dalle ore 17,00 alle ore 23,00.

PRESO ATTO del piano di sicurezza e della documentazione tecnica a corredo acquisiti al prot. 
dell’Ente n. 3857 del 21/07/2025; 

Considerata la necessità, a tutela della sicurezza della circolazione e della pubblica incolumità, del 
pubblico interesse e della  integrità  del patrimonio stradale,  di  dover disciplinare la circolazione 
stradale nella zona interessata, con chiusura al traffico di alcuni tratti di Via Bari, via Micucci, Via 
Amm. V. Leone e Via U. Giordano dalle ore 17,00 alle ore 23,00.

VISTI gli artt. 5, 6, e 7 del D. L.vo n.285/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D. L.vo n. 267/2000; 

RITENUTO, pertanto, dover intervenire come di seguito riportato:

 

ORDINA

 

la chiusura al traffico veicolare il giorno 24.07.2025 dalle ore 17,00 alle ore 23,00 IN VIA BARI, 
VIA MICUCCI, VIA AMM. LEONE E VIA U. GIORDANO, nelle seguenti modalità:

· DIVIETO DI TRANSITO DAL CIVICO 79 AL CIVICO 93  ANG. PIAZZA MADONNA 
DELLE GRAZIE PER MEZZO DI APPOSIZIONE TRANSENNE TEMPORANEE DA 

 Ordinanza n. 11 /I SETTORE - AFFARI GENERALI del  24/07/2025   -  pag. 1 di 3



COPIA

POSIZIONARSI ALL’ALTEZZA DELLE SUDDETTE VIE e CIVICI;

· DIVIETO DI ACCESSO ALL'ALTEZZA DI VIA AMMIRAGLIO ANG. VIA GIOBERTI CON 
APPOSIZIONE TRANSENNA IN  VIA AMM. V. LEONE N.49  

· DIVIETO DI TRANSITO IN VIA UMBERTO GIORDANO NEL TRATTO COMPRESO TRA 
IL CIVICO IN CORRISPONDENZA DELL'ANGOLO DI VIA MAZZINI N.47 AL CIVICO IN 
CORRISPONDENZA DELL'ANG. DI VIA BARI PER MEZZO DI TRANSENNE DA 
POSIZIONARSI ALL’ALTEZZA DEI SUDDETTI CIVICI. 

 

L’ente organizzatore in premessa richiamato assicurerà l’adozione delle misure di sicurezza come 
previste  nel  piano di  safety  acquisito  al  protocollo n.  3857 del  21/07/2025, e  l’osservanza  delle 
stesse nelle aree interessate dalla manifestazione.

La  presente  ordinanza  è  resa  pubblica  mediante  affissione  all’albo  pretorio  comunale  e  con  i 
prescritti  segnali  temporanei  collocati  in loco.  Gli  organismi di Pubblica Sicurezza,  le Forze di 
Polizia e chiunque altro vi è tenuto, sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza. 

AVVERTE i  trasgressori  che  saranno puniti  con  le  sanzioni  previste  dal  vigente  Codice  della 
Strada.

Castelluccio dei Sauri, 24/07/2025
SINDACO

f.to Mattia Luciano AZZONE

Documento firmato digitalmente ai  sensi  del  TU n.445/00, dell'art.  20 del  D.lgs 82/2005 e norme collegate.  Tale  
documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

__________________________________________________________________________

R E F E R T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E (N. 631)

Il sottoscritto A T T E S T A che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni  
consecutivi a partire dal 24/07/2025 (art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267).

Addì 24/07/2025
RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to __________________________

Visto è copia conforme all’originale

Castelluccio dei Sauri, 

 Ordinanza n. 11 /I SETTORE - AFFARI GENERALI del  24/07/2025   -  pag. 2 di 3



COPIA

________________

____________________

 Ordinanza n. 11 /I SETTORE - AFFARI GENERALI del  24/07/2025   -  pag. 3 di 3


